€.      4.674,00 

sommano €. 146.933,75 

riduzione 10% per estensione superficiale €.    14.693,38 

Totale arrotondato €. 132.000,00 

Lo scrivente perito a definizione di quanto precedentemente esposto, dichiara congruo il valore di 

€. 132.000,00 (euro centotrentaduemila//00) per il succitato cespite immobiliare. 

Cespite immobiliare n. 2 – Comune di Calvenzano (BG), terreni edificabili siti in Via Firenze, 

catastalmente identificati al N.C.T. fg. 9 mappali nn. 3010, 3013, 3036, 3815 e 3817. 

1. DESCRIZIONE  BENI  IMMOBILI

[...]

riduzione 10% per servitù metanodotto €.    57.186,13 

Totale arrotondato €. 515.000,00 

Lo scrivente perito a definizione di quanto precedentemente esposto, dichiara che il corretto 

valore del succitato cespite immobiliare, risulta essere pari a €. 515.000,00 (euro 

cinquecentoquindicimila//00). 

Cespite immobiliare n. 7 – Comune di Castel Rozzone (BG), cascina sita in Via Campasso e 

terreni costituenti parte di strada consortile, catastalmente identificati al N.C.E.U. fg. 4 

mappali n. 106 sub. 2 e 3 e al N.C.T. fg. 9 mappali nn.

[...]

1947 mq. 2.136,40 €. 495,00/mq. €. 1.057.518,00 

Totale arrotondato €. 1.058.000,00 

Lo scrivente perito a definizione di quanto precedentemente esposto, dichiara che il corretto 

valore del succitato cespite immobiliare, risulta essere pari a €. 1.058.000,00 (euro 

unmilioneecinquantottomila//00). 

Cespite immobiliare n. 9 – Comune di Castel Rozzone (BG), immobile a destinazione 

produttiva e direzionale e area edificabile di completamento siti in Via Monte Rosa, 

catastalmente identificati al N.C.E.U. fg. 3 mappale n. 1110 e fg. 9 mappale n.

[...]

1113 mq. 3.330,00 €. 127,00/mq. €.      423.000,00 

Totale arrotondato €. 1.319.000,00 

Lo scrivente perito a definizione di quanto precedentemente esposto, dichiara che il corretto 

valore del succitato cespite immobiliare, risulta essere pari a €. 1.319.000,00 (euro 

unmilionetrecentodiciannovemila//00. 

Cespite immobiliare n. 10 – Comune di Castel Rozzone (BG), immobili a destinazione 

residenziale e relative pertinenze siti in Via Torcitura Borgomanero, catastalmente identificati 

al fg. 1 mappale n. 2440 sub.8, 10, 12, 14, 17, 28, 41, 43, 50, 53, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 84, 85, 87,

[...]

stesso risultasse opponibile, ai succitati beni dovrà essere apportata una riduzione del valore in misura pari 

al 20%. 

Lo scrivente perito a definizione di quanto precedentemente esposto, dichiara che il corretto 

valore del succitato cespite immobiliare, risulta essere pari a €. 745.400,00 (euro 

settecentoquarantacinquemilaequattrocento//00) 

Cespite immobiliare n. 11 – Comune di Fara Gera d’Adda (BG), immobili a destinazione 

residenziale e relative pertinenze siti in Via Linificio, catastalmente identificati al fg. 2 

mappale n. 4525 sub.7, 24, 43 e 79 oltre a quota parte di cabina elettrica di cui al mappale n.

[...]

stesso risultasse opponibile, ai succitati beni dovrà essere apportata una riduzione del valore in misura pari 

al 20%. 

Lo scrivente perito a definizione di quanto precedentemente esposto, dichiara che il corretto 

valore del succitato cespite immobiliare, risulta essere pari a €. 267.100,00 (euro 

duecentosessantasettemilaecento//00). 

Cespite immobiliare n. 12 – Comune di Pagazzano (BG), immobili a destinazione residenziale 

e relative pertinenze siti in Via Leonardo da Vinci, catastalmente identificati al fg. 7 mappale 

n. 1751 sub. 5, 6, 7, 9, 12, 15, 21, 22, 24, 27, 28, 29, 30, 36, 38 e mappale n.